[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01 июня 2015 года

                      № 79
п. Печенга

В связи с утверждением Постановления № 10 от 30.01.2015 года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 25.09.2009г. № 63 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                       Н.Г. Жданова
Об отмене Постановления администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 25.09.2009 г. № 63